اظهارات مفکرین و رهبران غربی پیرامون خلافت و هراس شان بخاطر بازگشت آن

(ترجمه)

امسال، از سقوط خلافت در حالی سخن بعمل می‌آید که از سقوط آن 100 سال گذشته است. به تاریخ 28 رجب سال 1342 ه.ق. موافق به 3 مارچ سال 1924 م. دولت خلافت عثمانی سقوط کرد، امت پراکنده گشت، ارتباطات آن از هم گسست، ثروت آن به هدر رفت و امت اسلامی بعد از یک دوره طلایی، که صدرنشین و فرمانروای جهان بود، هبوط نموده و در ذیل امت‌ها قرار گرفت!

دولت خلافت بعد از آن که غرب کافر دشمنی خود را آشکار ساخت و در رأس آن انگلیس و مزدورش، مصطفی کمال برای انهدام آن فعالیت می‌کرد، سقوط داده شد.